
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 8. 

 

2024.gada 4. jūnijs.  

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:15. 

 

Sēdes vadītāja:   komitejas priekšsēdētāja Viktorija Baire. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne.  

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone.   

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Sociālā dienesta vadītāja 

Agnese Mence-Katkeviča, īpašumu speciāliste Liesma Gorelova,  

 

Darba kārtība 

 

1. INFORMATĪVS - Par projektu "Sieviešu līdzdalības un aizsardzības atbalsta tīkls";  

2. Komitejas atzinums - Par īres līguma pagarināšanu, J.B. 

 

 

 

Viktorija Baire atklāj komitejas sēdi.  

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Viktorija Baire.  Informē, ka darba kārtībā ir divi izskatāmie jautājumi. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas V. Baire aicina apstiprināt darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone, Viktorija Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024.gada 4. jūnija sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 

 

1. INFORMATĪVS - Par projektu "Sieviešu līdzdalības un aizsardzības atbalsta tīkls" 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:01:54) 

 

Par jautājumu ziņo Agnese Mence-Katkeviča. Ķekavas novada sociālajam dienestam ir iespēja 

piedalīties projektā "Sieviešu līdzdalības un aizsardzības atbalsta tīkls". Projekta mērķis ir 

stratēģiski un sistemātiski stiprināt to pakalpojumu pārvaldību, kas paredzēti no vardarbības 

cietušo sieviešu aprūpei. 

- izstrādāt dzimumu vardarbības novēršanas sistēmas 

- stratēģiski un sistemātiski stiprināt pakalpojumu pārvaldību, lai rūpētos par sievietēm, kas 

cietušas no vardarbības, radot jaunus tehnoloģiskus un metodoloģiskus instrumentus, kas var 

labāk nodrošināt palīdzību, atbalstu un konsultēšanu sievietēm, kuras cietušas no vardarbības, un 

nepilngadīgiem bērniem, kuri bijuši vardarbības liecinieki.  

- Radīt ilgtspējīgus un iedarbīgus risinājumus, piemēram, digitālā karte pretvardarbības centriem 

un palīdzības dienestam, tīmekļa portāls informācijas, datu un pakalpojumu apmaiņai, 

eksperimentāla neatliekamās palīdzības lietojumprogramma, kas var garantēt lielāku palīdzību, 

atbalstu un pavadīšanu sievietēm, kuras cietušas no vardarbības, un nepilngadīgiem bērniem, kuri 

bijuši vardarbības liecinieki. 

 

Jautājumu atbilžu sadalā izsakās Elīna Rasnace, Agnese Mence-Katkeviča, Viktorija Baire, Inese 

Jēkabsone.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  V. Baire aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Viktorijas Baires -  

Tiek atbalstīta informācijas sagatavošana projekta dokumentācijas sagatavošana dalībai 

projektā. Sniegt informatīvu ziņojumu, kad ir zināma papildus informācija par projektu un 

projekta pieteikuma iesniegšanu,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone, Viktorija Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  
 

 

2. Komitejas atzinums - Par īres līguma pagarināšanu, J.B. 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:13:20) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Pašvaldībā saņemts iesniegums no privātpersonas ar 

lūgumu pagarināt īres līgumu Strēlnieku ielā, Baldonē. Personai ir piešķirts trūcīgās 

mājsaimniecības statuss.  

 

Jautājumu atbilžu sadalā izsakās Viktorija Baire, Inese Jēkabsone, Liesma Gorelova.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un  V. Baire aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.  

 

Priekšlikums no Viktorijas Baires -  

Atbalstīt līguma termiņa pagarināšanu uz 2 gadiem, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese 

Jēkabsone, Viktorija Baire), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt.  



 

 

Sēdi slēdz plkst.09:49 

 

Komitejas priekšsēdētājs:  (1PARAKSTS)  Viktorija Baire 

 

Sēdes protokolētāja:   (2PARAKSTS)              Jana Skrējāne 

 

 
1-3 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


